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Elitverksamheten 
m	Vårt herrlag 

har de senaste 
21 säsonger-
na vunnit 15 
SM-guld. Vi 
har även tagit 
plats i Europas 
finrum när vi 
vann Europ-
acupen 2015 
och kom tvåa 
i Champions 
League 2016.

m	Detta arbete 
har bland annat lett till att Truls Mö-
regårdh etablerat sig på allra högsta 
världsnivå, två OS-silver 2024, VM-sil-
ver 2021 i singel, VM-brons i lag 2018, 
EM-guld i lag 2023 och inte minst 
folkets pris, Jerringpriset 2025.

43 SM-guld på herr och damsidan för seniorer

m	Vårt damlag har spelat i elit-
	 serien i tretton år och kan stoltsera 
	 med att ha vunnit tio SM-guld.
	 Under dessa elva säsonger har 
	 laget varit i final varje gång.
	 Målet är att damlaget ska 
	 fortsätta vara i topp i Sverige 
	 och framöver vill vi att våra
	 damer ska spela i Europa pre-
	 cis som herrarna gjort.



m	 Vi har blivit bästa klubb på Ung-
doms-SM vid ett flertal tillfällen. 

m	 Det viktigaste benet i verksam-
heten, utan bredd ingen topp och 
tvärtom. Vi har all verksamhet 
samlad under samma tak och det är 
viktigt för våra ungdomar att kunna 
se och träffa sina förebilder. Vi har 
anställda tränare för att säkerställa 
kvaliteten på alla träningspass och för att alla inom föreningen skall träffas och 
utvecklas tillsammans. Det är viktigt för oss att alla erbjuds möjligheter att utveck-
las efter sina förmågor och förutsättningar och att alla skall trivas och ha roligt. Vår 
absoluta ledstjärna är att ”Vi lyckas genom laget!” 

m	 Vi är aktiva i alla de ungdomstävlingar som mer eller mindre spelas varje helg runt 
om i landet.

m	 På bilden ovan ses vårt 13-åriga stjärskott 
Siri Benjegård, som 2024 vann European 
U13 Championships, bärgade silver på 
Ungdoms-EM för kadetter (upp till 15 år), 
tagit två SM-guld i U20 i rad och medverkat 
i laget som vann lag-SM.

m	 Vid SM 2025 var klubbens dominans total 
i U20-klasserna. Båda finalisterna, Elias 
Sjögren och William Bergenblock samt Siri 
Benjegård och Nomin Baasan och därutöver semifinalisten Leah Muskantor.

Lagmaskinen och lagandan
m	 Vår utgångspunkt är att den enskildes pre-

stationer kommer genom laget, inte tvärtom. 
Vi är en lagmaskin. Något som sedan starten 
har varit vårt recept till våra idrottsliga 
framgångar och den utveckling som klubben 
haft.

61 SM-guld för våra ungdomar
Ungdomsverksamheten

m Vi är övertygade om att delar av vårt 
sätt att arbeta är intressant för andra 
verksamheter och vi är självklart in-
tresserade av att dela med oss av våra 
erfarenheter.



EAI TT academy 
m	Vår internationella bordtennisakademi har som 

mål att utbilda unga talanger från hela världen 
till professionella bordtennisspelare och samtidigt 
kunna erbjuda skolutbildning. Utbildningen tar sin 
utgångspunkt från ett helhetstänk, där spelarnas 
individuella behov av utveckling står i centrum.

Skolverksamheten 
m	 En stor del av rekrytering av våra ungdomar 

sker genom vårt nära samarbete som vi har 
tillsammans med Eslövs skolor och företag.

m	Vi startade vårt bordtennisgymnasium i 
Eslöv 2006. En satsning som vi år för år 
utvecklat och som idag nått en nivå som fått 
Europa att öppna ögonen för Eslöv. 

m	 Ett viktigt mål i sig är att kunna knyta barn och ungdomar till Eslövs fören-
ingsliv och undvika att de hamnar i utanförskap.

m	 För tillfället är fyra skolor involverade och vi jobbar strukturerat och på ett 
lekfullt sätt med barn i deras egen skolmiljö.

Bordtennis för framtiden
m	 2015 startade vi vår utbildningsverk-

samhet med några grundskolor som 
öppnar för elever att träna på dagtid. 
Varje läsår lockas fler och fler till Eslöv 
vilket gör att när de börjar gymnasiet 
är de hemmastadda i kommunen. 

m	 I samarbete med företaget compass tar 
vi emot elever från andra orter som kommer till Eslöv periodvis för intensiv 
träning, vilket möjliggörs genom att de också får sin skolgång de veckor de 
är i Eslöv. Exempel på spelare som medverkat i detta projekt är Siri Benje-
gård, Melker Sjösvärd och Joel Isaksson. Samtidigt får de stifta bekantskap 
med världsspelare som besöker Eslöv för träning.

Andra delar i verksamheten 
m	Varje måndagskväll tränar flera motionärer och de spelar även 

seriematcher.
m	Vardagar efter lunch och fram till att den ordinarie träningen 

startar på eftermiddagarna, så är pensionärsföreningar och Par-
kinsonsföreningen i hallen och tränar.

m	Verksamheten ska främja hälsa, glädje, gemensakp, rörelse och 
den gemnsamma faktorn är så klart pingisbollar.



Våra landslagsspelare
m	Hela 16 spelare har spelat minst en landskamp för Sverige under tiden de 

representerat Eslövs AI.
m	 Eslövs meste landslagsspelare är Robert Svensson, som vid hela 52 tillfällen 

fått klä på sig landslagströjan.
m	Här är alla Eslövs landslagsspelare som repre-

senterat Sverige genom åren: 
	 Robert Svensson, Mattias Stenberg, Truls Möre-

gårdh, Johan Axelqvist, Mikael Zöögling, Oscar 
Perman, Mikael Mattiasson, Mattias Översjö, 
Martin Friis, William Bergenblock, Daniela 
Moskovits, Li Fen, Filippa Bergand,  Matilda 
Hansson, Rebecca Muskantor och Nomin Baa-
san.

m	Vid de Olympiska Spelen i Paris 2024 var 
Eslövs AI representerad med fyra spelare, Truls 
Möregårdh, Filippa Bergand, Matilda Hansson 
och Hana Goda, som där spelade för sitt hem-
land Egypten.

SM-pokalerna – 25 guld
m	 Totalt har vi 25 inteckningar i de 

båda åtråvärda SM-pokalerna.
m	 15 gånger (2005, 2006, 2007, 

2008, 2009, 2011, 2012, 2013, 
2014, 2015, 2016, 2017, 2019, 
2024 och 2025) har vårt herrlag fått 
lyfta pokalen som betyder SM-guld.

m	 Tio gånger (2013, 2014, 2016, 
2017, 2019, 2021, 2022, 2023, 
2024 och 2025) har vårt damlag fått 
lyfta pokalen som betyder SM-guld.

Mesta lagmästarna herrar är
8	 Robert Svensson, Xu Hui
6	 Mattias Översjö
5	 Mattias Andersson
3	 Johan Axelqvist, Truls Möregrådh, Mattias Stenberg, Kasper Sternberg
Mesta lagmästarna damer är
6	 Li Fen
4	 Filippa Bergand
4	 Nomin Baasan
3	 Hana Goda, Naomi Owen



Lägerverksamheten
m	 Lägerverksamheten är en 

viktig del och omfattar allt 
från egna klubbläger för 
våra ungdomar till läger för 
Sveriges alla landslag.

	 Lägerverksamhet ställer höga krav på många plan i allt från de bästa tränar-
na till rent logistiska frågor som övernattning och förtäring.

m	Detta är parametrar, som vi möter genom att erbjuda de bästa tränarna, 
att ha samarbetskontrakt med matleverantörer, att ha en organisation med 
människor, som alltid finns på plats för ungdomarna, att ha en modern och 
anpassad träningslokal där vi utöver träningsmöjligheter även har övernatt-
ningsavdelning med permanent uppställda sängar. Många av Eslövs andra 
föreningar lånar vår anläggning när de tränar sina yngre ungdomar att sova 
borta eller svetsa samman lag/grupper.

Verksamhet för spelare med funktionsvariationer 
m	 Paraidrotten växer från år till 

år. Här har vi och tar vi ett stort 
ansvar för att förbättra denna del 
av vår verksamhet.

m	Karl Witzgall och David Olsson 
är våra två mest framgångsrika 
på detta område och de har tagit 
flera medaljer på SM och även 
hävdat sig väl i stora internatio-
nella sammanhang.

Integration och mångfald
m	Rekrytering av ungdomar med 

invandrarbakgrund är viktig för oss 
både när det gäller vår internatio-
nella satsning och som en del i att 
ta ett socialt ansvar genom att få 
en bättre integration mellan olika 
invandrargrupper i Eslöv.

m	Vårt mål är att Eslövs AI Bordtennis 
skall vara en samlingsplats för ung-
domar, flickor och pojkar från alla 
olika grupper och samhällsklasser.

m	Bilden är från ett besök med ung-
domar från Indien.



Tävlingsverksamheten
m	Vi vill gärna att våra spelare och våra hemma-

supportrar ska få uppleva större tävlingar och 
mästerskap på hemmaplan i Eslövshallen.

m	Här är några större arrangemang vi stått som 
värd för under åren

2015 Junior-SM
2016 Senior-SM
2017 Ungdoms-SM
2021 Ligacupen och Sweden Tour Finals
2021 Sweden Tour Eslövs Internationella
2021 Ungdoms-SM och Para-SM
2021-2022 och fortsatt TV-sända Table Tennis Pro Series
2022 Ligacupen och Sweden Tour Finals
2023 Sweden Tour Eslövs Internationella och Senior-SM
2024 Sweden Tour Eslövs Internationella och Sweden Tour Finals
2025 Sweden Star Eslövs Internationella

Våra samarbetsformer 
4	 Låna vår bordtennishall för egna arrangemang.
4	 Använda EAI spelare i egen marknadsföring.
4	 Fribiljetter till Pingisligan.
4	 Matchvärd vid Pingisligan.
4	 Logotype på vår ledskärm.
4	 Monter, rollups etc. under Pingisligan.
4	 Dela ut egen reklam i samband med Pingisligan.
4	 Reklamplats på matchkläder - elitlag, ungdomslagen.
4	 Reklamplats på overaller, uppvärmningskläder, klubbjackor.
4	 Reklamplats i matchhallen, barriärer, domarbord, spelgolv.
4	 Köp en Pingisligan match och bjud på gratis entré.
4	 Länk från vår hemsida till er.
4	 Temadagar om hälsa, teambuilding, mentalträning m.m.
4	 Riktat stöd till ungdomsverksamheten.
4	 Låna bordtennisbord för friskvård, spel på företaget.
4	 Nätverket - Fördel Eslöv.
4	 Partner till Bordtennis för framtiden, ett ständigt pågående arbete där 

vi förhindrar ungdomar att hamna i utanförskap samt hjälper dem 
att komma in i föreningslivet.

4	 Företagskväll, antingen i samband med en match i Pingisligan eller 
vid annat tillfälle.

4	 Bli supportermedlem och få förmåner i vid våra hemmamatcher.
4	 Egna idéer på samarbete.



Mat och Event hos EAI bordtennis. 

Pingisligan 
Kom till oss med ditt företag, ta med kunder, säljare och se pingis i världsklass, 
vi fixar förtäring innan matchen, våra tränare kommer och berättar om hur de 
ser på dagens match. 
I pausen dukar vi fram kaffe och kaka.
Efter matchen har ni möjlighet att träffa och slå några bollar mot dagens spelare.

Supportermedlem 
Som supportermedlem får du fritt inträde till samtliga hemmamatcher, herrar 
och damer, och naturligtvis ingår fika vid varje match.

Företagskväll 
Har ni problem att hitta arrangemang för personal, kunder, säljare. Vi har lös-
ningen.
Kom till oss, vi fixar förtäring, vi spelar uppvisning, våra elitspelare vill se om 
och hur ni tar deras servar.
Är ni intresserade av en personal- eller kundturnering under kvällen löser vi 
givetvis även detta.

Egna förslag
Vi har valt att inte ha några färdiga paket utan tillsammans med er så syr vi ihop 
ett paket av ovan samarbetsformer som passar just er.

Kontaktuppgifter Thomas Andersson 
Mail bordtennis@eai.se 
Mobil 070 897 45 15

Foton i denna folder är tagna av Christoffer Borg Mattisson, Manfred Schillings, Per Hällström, Sven Larsson, Mattias Andersson


